
Tomasz Dziergas
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdroje
/dokument podpisany elektronicznie/

Decyzja nr   43 / 2024
z dnia  05.12.2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdroje

w sprawie ustalenia cen choinek oraz organizacji ich sprzedaży na terenie Nadleśnictwa Zdroje
(Znak sprawy:  ZG.7623.1.2024)

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 r. poz. 530 z późn. 
zm.) w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe, postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania Cennik sprzedaży choinek w Nadleśnictwie Zdroje, stanowiący 
załącznik nr 1 do decyzji.

§ 2
1.  Wyznaczam punkty sprzedaży choinek:

   Górna Polanica na plantacji choinkowej w Leśnictwie Polanica, pododdz. 423-g (obok stacji 
paliw „Jackpol”) w dniach 16-20.12.2024 r., w godz. od 10:00 do 14:00 realizowany w ramach 
akcji „Choinkobranie”,

  Kancelarie leśnictw rewirowych w dniach 09-20.12.2024 r., w godzinach dostępności 
leśniczych.

2.  Sprzedaż dla firm, zajmujących się obrotem choinek, odbywa się w leśnictwach wg odrębnych 
zleceń z biura nadleśnictwa.

3.  Do realizacji sprzedaży choinek bezpośrednio z plantacji choinkowej w ramach realizacji akcji 
„Choinkobranie” w punkcie Górna Polanica (obok stacji paliw „Jackpol”) oddelegowuję etatowe 
obsady leśnictw: 
  16-17.12.2024 r.  - Leśnictwo Wolany,
  18.12.2024 r. - Leśnictwo Polanica,
  19-20.12.2024  r. - Leśnictwo Chocieszów.

§ 3
Traci moc Decyzja nr 47/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdroje z dnia 07.12.2023 r., zn. spr. 
ZG.7623.1.2023 w sprawie ustalenia cen choinek oraz organizacji ich sprzedaży na terenie 
Nadleśnictwa Zdroje.

§ 4
1.  Decyzja wchodzi w życie z dniem 05.12.2024 roku i obowiązuje do odwołania.
2.  Decyzja podlega upublicznieniu na stronie www.zdroje.wroclaw.lasy.gov.pl oraz przekazaniu 

drogą elektroniczną jednostkom terenowym.

http://www.zdroje.wroclaw.lasy.gov.pl/


2

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 66092.141894.77265
Nazwa dokumentu decyzja dot. sprzedaży choinek.pdf

Tytuł dokumentu decyzja dot. sprzedaży choinek
Sygnatura dokumentu ZG.7623.1.2024

Data dokumentu 05.12.2024 21:23:29

Skrót dokumentu 14EDEF72001DED021097B45EF6485A9B70E
C9D5C

Wersja dokumentu 1.11
Data podpisu 05.12.2024 
Sygnatariusz Tomasz Dziergas
Stanowisko Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 06.12.2024 14:56:23
Autor wydruku: Lampasiak Rafał


